
26/07/2023, 15:29 Extrato de publicação 006/2023-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D44um1mq8cYhOIZLHtns1N%2FHurH42nwZpduegqduql53bDnAgzW9%2F9kWSCr__3ZnwcwNeDC0Ge3BqKA3Zui%2FgLYMoRRz1fT… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2023-FMS
Nº PROC. ADM. 2023010647

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 27/06/2023 09:23
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/07/2023 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 09/08/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 09/08/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 287.903,6200

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos e Materiais para o Hospital Municipal do Jardim do Ingá, vinculados a Secretaria Municipal de Saúde
de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DI8beuvkfXOEWMj2xXRbV6eXQ2a3P%2FbwGkgkFWl5Bw41pzQR4z_gd6EBUEvNswv4hrs5yqHItlRsuADxpjOHBPkQnqNTA2s2%2FuLLAJe9WJPI%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 26/07/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DI8beuvkfXOEWMj2xXRbV6eXQ2a3P%2FbwGkgkFWl5Bw41pzQR4z_gd6EBUEvNswv4hrs5yqHItlRsuADxpjOHBPkQnqNTA2s2%2FuLLAJe9WJPI%3D

